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Hanwha i wrocławska Akademia Wojsk Lądowych im. gen. Tadeusza Kościuszki
zrealizowały kluczowe etapu programu Hanwha Global Challenger o wartości 1,2 mln
PLN. Przedsięwzięcie zaowocowało powstaniem na uczelni dwóch nowoczesnych,
hybrydowych sal Hanwha Smart Learning Labs a studenci otrzymali stypendia.

 

Jednym z elementów programu
Hanwha Global Challenger jest
przyznawanie stypendiów. Studenci
AWL otrzymali wsparcie o łącznej
wartości ponad 150 tys. PLN / Zdjęcie:
Hanwha Aerospace Europe

Wydarzenie miało miejsce
wczoraj, 27 listopada 2025,
w czasie Dnia Święta
Akademii i Dnia
Podchorążego. Był to
jednocześnie dzień otwarty
połączony z pokazami

dynamicznymi i prezentacją sprzętu wojskowego.

Program Hanwha Global Challenger został zainaugurowany podczas tegorocznego
salonu MSPO. Potrwa do lipca 2026 i obejmie prawie 2900 studentów i pracowników
uczelni. Polska jest pierwszym państwem, w którym Hanwha wdrożyła tę inicjatywę. Jej
rolą jest podkreślenie rangi współpracy edukacyjnej i obronnej między Polską a
Republiką Korei.

Laboratoria Hanwha Smart Learning Lab wyposażono w zaawansowane rozwiązania
dydaktyczne, w tym interaktywne tablice cyfrowe, nowoczesny sprzęt audio-wideo,
systemy wideokonferencyjne, zestawy kamer do prowadzenia zajęć zdalnych i
najnowszej generacji stanowiska komputerowe. Po ceremonii otwarcia w Hanwha
Smart Learning Lab AWL zorganizowała sympozjum naukowo-techniczne.

W drugiej ze zmodernizowanej z funduszy Hanwhy sali odbyła się ceremonia wręczenia
certyfikatów potwierdzających przyznanie stypendiów w ramach Hanwha Global
Challenger. Wsparcie finansowe otrzymało łącznie 16 studentów w wartość stypendiów
to w sumie ponad 150 tys. PLN. Proces ich selekcji był prowadzony wspólnie przez
Akademię i Hanwhę. Wybrano studentów o najwyższych wynikach w nauce, osoby w
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trudnej sytuacji finansowej lub życiowej i ci, których rodziny mają długoletni związek ze
służbą na rzecz państwa polskiego. Środki mają zostać wykorzystane na cele naukowe,
badawcze i rozwój kompetencji.

Program stypendialny ma na celu wsparcie rozwoju przyszłych liderów bezpieczeństwa
narodowego i specjalistów w obszarze stosunków międzynarodowych.
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